
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD DAČICE 
Odbor životního prostředí  

KRAJÍŘOVA 27,  380  13   DAČICE I 
     

 

Spojovatelka ID DS Elektronická adresa podatelny Bankovní spojení IČO / DIČ Úřed. hodiny 

384 401 211 s5ebypd e-podatelna@dacice.cz ČS, a. s., Jindřichův Hradec 00246476 Po,St 800-1700 

   č. ú. 0603143369/0800 CZ00246476 Pá 800-1400 
 

DS  

 

Obec Staré Hobzí 

IČO: 002 47 481 

Staré Hobzí 35 

378 71 Staré Hobzí 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 26.01.2023 

Naše čj.: DACI/2824/23/OŽP 

Spis. značka: 395-2023/STED 

Vyřizuje: Mgr. Denisa Štěrbová 

Telefon: 384401292 

E-mail: sterbova2@dacice.cz 

Datum: 30.01.2023 

Vypraveno dne:  
 

 

 

Sdělení k žádosti pro záměr „Obnova vodovodu a kanalizace na parc.č. 3039/3 v k.ú. Staré 

Hobzí“ 

Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, jako správní orgán příslušný podle § 61 

zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení), ve znění pozdějších předpisů, který je podle § 11 

zák. č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), místně příslušný správní orgán, jako 

vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „vodní zákon“) a jako speciální stavební úřad podle § 15 zák. č. 183/2006 Sb.,  

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“), Vám tímto sděluje, že:   

k vámi předložené žádosti ze dne 26.01.2023 (reg. pod č.j.: DACI/2643/23/OŽP) pro záměr 

s názvem „Obnova vodovodu a kanalizace na parc.č. 3039/3 v k.ú. Staré Hobzí“, který má být 

realizován na pozemcích p.č. 3039/3, 3038/2, 2467/16, 2467/20, 2471/9 v obci a k.ú. Staré Hobzí, 

investor stavby: Obec Staré Hobzí, IČO: 002 47 481, Staré Hobzí 35, 378 71 Staré Hobzí, není 

ve smyslu ustanovení § 15 odst. 2 vodního zákona vyžadováno stavební povolení ani ohlášení. 

Jedná se o stavební úpravy stávajícího vodovodního a kanalizačního řadu v původní trase 

a parametrech.  

 

 

 

 
 

 
 

 Ing. Lukáš Skořepa 

otisk úředního razítka vedoucí odboru 

 

  

  

 
 

Počet listů tohoto dopisu: 1 

Počet příloh: 0 

 


		2023-01-31T09:46:07+0100


	



